2020年 2月 11日

お客さま各位

平素より大変お世話になっております。

2020 年 2 月 9 日(日)に弊社の入居する Menara Astra ビル上層階にて発生した火災の消火活動
により、弊社オフィス内への浸水が発生したことから、システム等オフィスインフラへの影響確認を行ってまいり
ました。

当該オフィスインフラへの確認作業が無事完了致しましたので、本日より Menara Astra メインオフィスで

の通常営業に復帰致しますことをご案内申し上げます。

 皆様にはご不便、ご心配をお掛けしたことを深くお詫び申し上げます。

 今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。

インドネシアみずほ銀行

社長  横田 剛  .